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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel borsalarda dün yaşanan sert değer

kayıpları ardından bu sabah tepki arayışları görüyoruz. Tokyo

Borsası’nda üç haftada %25, sadece dün ise %10’un üzerinde

değer kaybı sonrasında Japonya Maliye Bakanlığı, Finansal

Hizmetler Ajansı ve Japonya Merkez Bankası (BoJ)

yetkililerinin bugün TSİ 09:00’da piyasaların durumunu

görüşmek üzere bir araya geleceği bildirildi. Bununla beraber,

Tokyo’da ve bazı bölge borsalarında %4 - 8 arası tepki

alımları gelirken, ABD ve Avrupa vadelileri de %1 civarı pozitif

bölgelerde işlem görüyor. Borsa İstanbul’da da bugün 10 bin

seviyesi üzerine tepki bekleriz. İlk direnç bandı 10100 / 10150

bölgesi. Bununla beraber, BIST’te dünkü satışlarla hem TL

hem de USD bazında teknik görünümde çok ciddi bir

bozulma olduğunu belirtelim. Para girişi ve hacim artışı ile

desteklenmeyen tepki alımları, 10 bin üzerinde kalıcı olma

konusunda yetersiz kalabilir. 9700 / 9750 bandı ise ilk destek

alanı olarak izlenebilir. 12 aylık değerlemeler üzerinden

hesaplanan BIST 100 endeks hedefleri 13500 / 14000

bölgesine işaret ettiğinden, mevcut çalkantılı dönem sona

erdiğinde BIST’in yeniden yatırımcı iştahı çekeceğini

düşünüyoruz. Günün ajandası sakin. Türkiye 5 yıllık CDS

primleri ise güne 299 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 12.00 | AB | Perakende Satışlar (Haziran) | Bek: 0,1%

▪ 14.30 | TR | Reel Efektif Döviz Kuru (Haziran) |

▪ 15.30 | ABD | Ticaret Dengesi (Haziran) | Bek: -72,50B

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.893,41 -5,54 -7,83

BIST 30 10.742,19 -5,55 -7,90

BIST 50 8.735,86 -5,46 -7,76

BIST Tüm 11.301,48 -5,65 -7,56

BIST Banka 13.698,95 -5,58 -8,32

BIST Ulaştırma 32.292,07 -5,23 -5,46

BIST Sınai 13.365,84 -6,48 -8,21

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.200,08 -3,4% -5,5%

Dax 17.339,00 -1,8% -5,8%

Cac 40 7.148,99 -1,4% -4,4%

FTSE 100 8.008,23 -2,0% -3,4%

Nikkei 225 41.649,00 10,0% -9,2%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,51 -1,10 0,62

GER 10 Yıllık Tahvil 2,16 -1,15 7,32

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,85 1,29 -0,88 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,67 0,99 -2,00 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,98 0,78 17,49

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 33,32 -0,09 13,05

EURTRY 36,53 0,02 11,57

GBPTRY 42,61 -0,13 13,29

BRENT ($) 77,13 -0,10 0,34

XAUUSD ($) 2407,93 -0,10 16,72

XAGUSD ($) 27,09 -0,58 13,87

COPPER ($) 3,97 -0,66 2,74

XPTUSD ($) 914,90 0,24

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TCELL 99.95 - 101.00 103.00 - 104.70 98.90

EKGYO 10.60 - 10.72 10.92 - 11.12 10.50

PGSUS 217.50 - 219.60 224.00 - 227.70 215.20

AEFES 253.10 - 255.70 260.80 - 265.10 250.50

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ HEKTS: Hektaş, Özbekistan ve çevre pazarlarda bitki 

koruma ve bitki besleme alanında faaliyet göstermek 

üzere %100 bağlı ortaklığı HEKTAS ASIA LLC şirketi ile 

bitki koruma ilaçları üretim tesisi için bir mühendislik-

satın alma-inşaat (EPC) sözleşmesi imzalandığını 

duyurdu. Bu yatırımın finansmanı, 2022 yılında yapılan 

sermaye artışından elde edilen fonlarla ve dış finansman 

yoluyla sağlanacak. İlk etapta inşa edilecek tesisin 28 

ayda tamamlanması öngörülüyor.

▪ AYGAZ: Aygaz, 2Ç24 finansal sonuçlarını 257 milyon TL 

net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek 4 milyon TL 

net zarar, bir önceki yılın aynı döneminde de 834 milyon 

TL net kar ile açıklamıştı. Şirket’in satışları ise bir önceki 

yılın aynı dönemine göre %69,2 azaldı.

▪ MEGAP: Mega Polietilen, tamamı nakden karşılanmak 

üzere çıkarılmış sermayesini 275 milyon TL'den 825 

milyon TL'ye yükseltme kararı aldı.

▪ DGNMO: Doğanlar Mobilya, 31 Temmuz 2024 tarihi 

itibari ile satış noktası sayısı yurtiçinde 652, yurtdışında 

113 olmak üzere 765 satış noktasına ulaştı.

▪ TUPRS: Tüpraş, 2Ç24 finansal sonuçlarını piyasa

beklentisinin %34 üzerinde 5 milyar TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki çeyreğe göre

%1341 arttı, bir önceki yılın aynı dönemine göre ise %46

azaldı. Şirketin net satış gelirleri, beklentimizin %1

üzerinde, geçen yılın aynı dönemine göre %4 arttı.

Şirket, geçmiş yıl karlarından karşılanmak üzere pay

başına brüt 11.94 TL temettü dağıtma kararı aldı.

Temettü verimi %7.8 düzeyinde. Ek olarak şirketin 2024

yılı beklentilerinde aşağı yönlü revizyona gidildi.

Açıklanan 2Ç24 sonuçlarını nötr olarak

değerlendiriyoruz.

▪ 14 $/v ortalama ürün marjı beklentisi 12$/v’ye

revize edildi.

▪ Bu yıl için planlanan $500 milyonluk yatırım

harcaması $400 milyona revize edildi.

▪ THYAO: Türk Hava Yolları, 2Ç24 finansal sonuçlarını

piyasa beklentisinin %37 üzerinde 30,4 milyar TL net kar

ile açıkladı (Tacirler Yatırım Beklentisi: 26,9 mlr TL). Bu

dönemde Türk Hava Yolları, cirosunu bir önceki yılın aynı

dönemine göre %70 arttırırken, FAVÖK’te ise bir önceki

yılın aynı dönemine göre %33 büyüme gerçekleşti. Birim

yolcu gelirlerindeki (RASK) düşüş sebebiyle FAVÖK’te

sınırlı büyüme gerçekleşti. Türk Hava Yolları 2Ç24

sonuçlarını Hafif Pozitif olarak değerlendiriyoruz.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Enerjisa Enerji 66,00 -1,57 -5,10 

Alfa Solar Enerji 65,90 -1,57 -4,49 

Türk Telekom 48,90 -2,20 1,88

Turkcell 100,20 -2,24 -5,11 

Mavi Giyim 106,50 -2,65 -4,74 

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Kontrolmatik Teknoloji 53,55 -10,00 -9,31 

Reeder Teknoloji 32,74 -9,96 -12,41 

Sdt Uzay Ve Savunma Teknolojileri266,25 -9,59 -9,82 

Göltaş Çimento 433,25 -9,55 -10,25 

Akfen G.M.Y.O. 2,09 -9,13 -13,28 

GUBRF 86,73 0,53%

EKGYO 67,77 0,17%

TCELL 67,75 0,16%

SAHOL 59,87 0,13%

SNGYO 56,93 0,12%

KCHOL -252,32 0,20%

ISCTR -175,28 0,17%

EREGL -160,21 0,15%

THYAO -122,32 0,13%

KOZAL -119,35 0,11%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 33,32 -0,09 13,05

EURTRY 36,53 0,02 11,57

GBPTRY 42,61 -0,13 13,29

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da TCMB Aylık Fiyat Gelişmeleri raporu yayınlanacak

TÜİK’in açıkladığı enflasyon verilerinin ertesi günü TCMB ilgili aya ilişkin Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu yayınlar. Söz

konusu rapor teknik nitelikte olup politika mesajı içermez. Ancak TCMB’nin temel enflasyon eğilimi yolundaki

değerlendirmeleri ve kısa vade enflasyon dinamikleri konusundaki analizleri yakından takip edilecek.

Reel efektif döviz kurunun temmuzda 63 seviyesine doğru yükseleceğini tahmin ediyoruz

Bugün saat 14:30’da temmuz ayı reel efektif döviz kuru (REK) açıklanacak. Temmuz ayı ortalama eşit ağırlıklandırılmış

sepet değişimi ve aylık enflasyon gerçekleşmelerini göz önünde bulundurarak bir hesaplama yaparak TÜFE bazlı REK’in

temmuzda 61,9 seviyesinden 63 seviyesine doğru yükseleceğini tahmin ediyoruz.

Yıllık enflasyon olumlu baz etkisi ile geriledi

Temmuz ayı TÜFE aylık artışı %3,23 ile %2,8 olan kurum beklentimizin üzerinde, %3,4 olan piyasa medyan tahmininin ise hafif

bir gerçekleşme gösterdi. Yönetilen / yönlendirilen fiyat ve vergi ayarlamaları ile birlikte temmuz ayı aylık enflasyon

gerçekleşmesi önceki aya göre yükseliş gösterirken, olumlu baz etkisi ile birlikte yıllık TÜFE %71,6 seviyesinden %61,8

seviyesine indi. Doğalgaz zammının da etkisi ile birlikte ağustos ayında aylık TÜFE artışının %3 civarında oluşmasını

bekliyoruz. BOTAŞ geçtiğimiz hafta, 1 Ağustos itibariyle konutlarda kullanılan doğalgazın toptan satış fiyatının %38 arttığını

duyurdu. Doğalgaz zammının manşet enflasyona doğrudan etkisini 0,98 yüzde puan seviyesinde hesaplıyoruz. Dolaylı etkileri

de göz önünde bulundurduğumuzda manşet TÜFE üzerindeki etkisinin daha yüksek bir yerde oluşacağını tahmin ediyoruz.

Ancak, devam edecek olan olumlu baz etkisi ile birlikte yıllık TÜFE’nin ağustos ayında düşüşünü sürdüreceğini ve %53

seviyesine yakın bir yere gerileyeceğini öngörüyoruz. Yıl sonu TÜFE beklentimiz %43 seviyesinde bulunuyor. Ayrıntılı rapor

için tıklayınız.

Reel Efektif Döviz Kuru (2003=100)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/enflasyon-temmuz-2024--1579
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde. Negatif. 

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinde. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi Ocak ayından bu yana ilk kez 100g ho altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.052 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.160 ve ardından 11.280 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.950 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.830 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Piyasalarda yayılan panik satışı GoÜ para birimlerindeki

volatiliteyi de artırmış durumda. Haftanın ilk işlem gününde

GoÜ para birimleri genelinde karışık bir seyir ön plana

çıkarken, Türk lirasının dolar karşısında %0,45 değer kaybı

ile alt sıralarda yer aldığını takip ettik. USDTRY paritesi

33,36 seviyesi üzerinde günü tamamlarken, azalan risk iştahı

ile birlikte 300 baz puanın üzerine yükselen Türkiye 5 yıllık

CDS primi günü 301,62 seviyesinden kapattı. Kurda yakın

vadede 33 – 35 bandının ön planda olabileceğine ilişkin

görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

Dün 1,10 seviyesi üzerini test eden EURUSD paritesi, dolar

endeksindeki hareketin bir kısmının geri verilmesi ile birlikte

yönünü aşağı çevirdi ve günü %1,1’lik yükselişle 1,0911

seviyesinden tamamladı. Zayıflayan dolar endeksinin parite

için bir süre daha destekleyici nitelikte olmasını bekleriz.

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda

EURUSD paritesinin kısa vadede 1,08 – 1,10 bandında işlem

görebileceğine ilişkin beklentimizi koruyoruz. Yukarıda

1,0980 ve 1,10 dirençleri, aşağıda ise 1,0950, 1,0915 ve

1,0875 destekleri yer alıyor.

XAU/USD

Güvenli limanlar dahil hemen her enstrümanın topyekûn

satış yediği bir işlem gününü geride bıraktık. Burada Japon

yeni pozisyonlarının çözülmesinin yarattığı etki ile büyük

hedge fonların çeşitli varlık yatırımlarının da negatif

etkilendiğini ve finansal enstrümanların tamamına yayılan

bir satış dalgası oluştuğunu gözlemledik. Bu çerçevede ons

altındaki satışların uzun soluklu olmasını beklememekle

birlikte, gelecek döneme ilişkin pozitif görüşümüzü

koruyoruz. Yukarıda 2.415$, 2.430$ ve 2.450$ dirençlerini,

aşağıda ise 2.400 ve 2.387$ desteklerini izliyoruz.

XAG/USD

Piyasalarda artan resesyon fiyatlaması, sanayi kullanımı ile

öne çıkan gümüşte sert satış baskıları yarattı. Gümüş günü

%4,5 düşüşle 27,26$ civarından tamamlarken, altın/gümüş

rasyosu ise 89,80 seviyesine doğru tırmandı. Dünkü düşüş

hareketi ile birlikte kısa vadeli yükseliş kanalını aşağı yönlü

kıran gümüşte, altın / gümüş rasyosundaki yükselişin bir

süre daha baskı unsuru olabileceğini değerlendiriyoruz. Geri

çekilmenin sürmesi durumunda 27$, 26,64$ ve 26,35$

destekleri izlenecek. Yukarıda ise 27,40$, 27,70$ ve 28$

seviyeleri direnç konumunda yer alıyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

ATLAS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.BAYRK Piyasa 761.439 - 8.44%

FRIGO FRIGO Geri Alım 90.000 7,05 0.001%

ADGYO ADGYO Geri Alım 570.000 33,70 2.55%

MSGYO MSGYO Geri Alım 390.390 12,81 0.29%

PRKME PRKME Geri Alım 30.000 21,50 0.77%

ALARK ALARK Geri Alım 100.900 99,10 1.61%

KRVGD KRVGD Geri Alım 1.000.000 2,80 0.44%

VERTU VERTU Geri Alım 100.000 40,61 0.19%

VERUS VERUS Geri Alım 27.252 294,82 4.50%

INVES INVES Geri Alım 9.000 330,89 0.44%

KOZAL KOZAL Geri Alım 1.000.000 22,14 2.30%

TCELL TCELL Geri Alım 1.398 98,05 0.81%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 253.75 218.67 227.58 240.67 249.58 262.67 271.58 284.67

AGHOL 401.50 349.00 364.00 382.75 397.75 416.50 431.50 450.25

AGROT 17.90 15.85 16.63 17.26 18.04 18.67 19.45 20.08

AKBNK 56.90 51.08 52.87 54.88 56.67 58.68 60.47 62.48

AKFGY 2.09 1.90 1.99 2.04 2.13 2.18 2.27 2.32

AKFYE 22.38 20.50 21.18 21.78 22.46 23.06 23.74 24.34

AKSA 9.82 8.81 9.19 9.50 9.88 10.19 10.57 10.88

AKSEN 36.82 34.47 35.53 36.17 37.23 37.87 38.93 39.57

ALARK 100.00 89.03 92.67 96.33 99.97 103.63 107.27 110.93

ALFAS 65.90 58.03 59.67 62.78 64.42 67.53 69.17 72.28

ARCLK 151.40 138.27 142.93 147.17 151.83 156.07 160.73 164.97

ARDYZ 37.52 32.97 34.11 35.81 36.95 38.65 39.79 41.49

ASELS 56.75 52.37 53.98 55.37 56.98 58.37 59.98 61.37

ASTOR 85.00 77.13 79.97 82.48 85.32 87.83 90.67 93.18

BERA 16.39 14.76 15.25 15.82 16.31 16.88 17.37 17.94

BFREN 744.50 664.17 701.83 723.17 760.83 782.17 819.83 841.17

BIMAS 557.50 515.67 532.83 545.17 562.33 574.67 591.83 604.17

BINHO 445.50 376.42 402.83 424.17 450.58 471.92 498.33 519.67

BRSAN 396.00 353.67 366.83 381.42 394.58 409.17 422.33 436.92

BRYAT 1955.00 1,766.67 1,832.33 1,893.67 1,959.33 2,020.67 2,086.33 2,147.67

BTCIM 161.00 147.37 150.73 155.87 159.23 164.37 167.73 172.87

CANTE 1.73 1.57 1.64 1.68 1.75 1.79 1.86 1.90

CCOLA 797.00 703.00 739.00 768.00 804.00 833.00 869.00 898.00

CIMSA 32.08 29.05 30.23 31.15 32.33 33.25 34.43 35.35

CWENE 213.20 193.30 202.00 207.60 216.30 221.90 230.60 236.20

DOAS 230.00 205.00 210.80 220.40 226.20 235.80 241.60 251.20

DOHOL 15.66 14.58 15.03 15.35 15.80 16.12 16.57 16.89

ECILC 50.50 46.93 48.41 49.45 50.93 51.97 53.45 54.49

ECZYT 207.20 193.60 197.40 202.30 206.10 211.00 214.80 219.70

EGEEN 11000.00 10,173.33 10,486.67 10,743.33 11,056.67 11,313.33 11,626.67 11,883.33

EKGYO 10.64 9.76 10.01 10.33 10.58 10.90 11.15 11.47

ENERY 185.20 170.77 175.33 180.27 184.83 189.77 194.33 199.27

ENJSA 66.00 59.33 60.67 63.33 64.67 67.33 68.67 71.33

ENKAI 45.00 39.09 41.07 43.03 45.01 46.97 48.95 50.91

EREGL 50.10 46.23 48.07 49.08 50.92 51.93 53.77 54.78

EUPWR 92.70 82.50 86.00 89.35 92.85 96.20 99.70 103.05

EUREN 14.52 13.08 13.45 13.99 14.36 14.90 15.27 15.81

FROTO 890.00 835.33 857.67 873.83 896.17 912.33 934.67 950.83

GARAN 119.90 107.93 110.97 115.43 118.47 122.93 125.97 130.43

GESAN 45.40 40.98 42.92 44.16 46.10 47.34 49.28 50.52

GOLTS 433.25 408.92 420.08 426.67 437.83 444.42 455.58 462.17

GUBRF 161.90 144.13 148.57 155.23 159.67 166.33 170.77 177.43

HALKB 15.65 14.41 14.86 15.26 15.71 16.11 16.56 16.96

HEKTS 11.22 10.51 10.81 11.02 11.32 11.53 11.83 12.04

ISCTR 13.90 12.36 12.87 13.39 13.90 14.42 14.93 15.45

ISGYO 15.40 13.75 14.19 14.80 15.24 15.85 16.29 16.90

ISMEN 36.96 33.64 34.52 35.74 36.62 37.84 38.72 39.94

IZENR 21.74 19.96 20.78 21.26 22.08 22.56 23.38 23.86

KAYSE 24.34 22.67 23.43 23.89 24.65 25.11 25.87 26.33

KCAER 43.20 39.33 40.67 41.93 43.27 44.53 45.87 47.13
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 196.10 183.03 188.17 192.13 197.27 201.23 206.37 210.33

KLSER 44.68 39.40 41.88 43.28 45.76 47.16 49.64 51.04

KONTR 53.55 49.22 51.38 52.47 54.63 55.72 57.88 58.97

KONYA 6925.00 6,370.83 6,571.67 6,748.33 6,949.17 7,125.83 7,326.67 7,503.33

KOZAA 59.20 54.15 56.10 57.65 59.60 61.15 63.10 64.65

KOZAL 22.12 20.31 21.13 21.63 22.45 22.95 23.77 24.27

KRDMD 26.84 23.42 24.92 25.88 27.38 28.34 29.84 30.80

KTLEV 38.30 35.66 36.86 37.58 38.78 39.50 40.70 41.42

LMKDC 25.32 20.01 21.95 23.63 25.57 27.25 29.19 30.87

MAVI 106.50 88.53 93.77 100.13 105.37 111.73 116.97 123.33

MGROS 527.50 460.42 476.83 502.17 518.58 543.92 560.33 585.67

MIATK 53.60 47.05 49.90 51.75 54.60 56.45 59.30 61.15

OBAMS 36.04 31.67 33.85 34.95 37.13 38.23 40.41 41.51

ODAS 7.58 6.96 7.21 7.40 7.65 7.84 8.09 8.28

OTKAR 541.00 496.00 513.00 527.00 544.00 558.00 575.00 589.00

OYAKC 69.95 63.57 66.18 68.07 70.68 72.57 75.18 77.07

PEKGY 5.40 4.93 5.13 5.26 5.46 5.59 5.79 5.92

PETKM 21.20 19.61 20.27 20.73 21.39 21.85 22.51 22.97

PGSUS 218.00 201.00 207.00 212.50 218.50 224.00 230.00 235.50

QUAGR 3.00 2.84 2.92 2.96 3.04 3.08 3.16 3.20

REEDR 32.74 29.89 31.31 32.03 33.45 34.17 35.59 36.31

SAHOL 91.40 86.13 88.07 89.73 91.67 93.33 95.27 96.93

SASA 42.42 38.11 40.09 41.25 43.23 44.39 46.37 47.53

SDTTR 266.25 237.58 251.42 258.83 272.67 280.08 293.92 301.33

SISE 43.40 39.93 41.57 42.49 44.13 45.05 46.69 47.61

SKBNK 3.91 3.54 3.71 3.81 3.98 4.08 4.25 4.35

SMRTG 45.00 41.69 43.31 44.15 45.77 46.61 48.23 49.07

SOKM 57.45 52.53 53.92 55.68 57.07 58.83 60.22 61.98

TABGD 169.60 154.30 159.60 164.60 169.90 174.90 180.20 185.20

TAVHL 247.80 224.37 230.93 239.37 245.93 254.37 260.93 269.37

TCELL 100.20 89.70 92.40 96.30 99.00 102.90 105.60 109.50

THYAO 277.00 262.42 266.83 271.92 276.33 281.42 285.83 290.92

TKFEN 51.00 46.62 48.33 49.67 51.38 52.72 54.43 55.77

TKNSA 29.50 27.15 27.93 28.71 29.49 30.27 31.05 31.83

TMSN 119.60 109.30 113.60 116.60 120.90 123.90 128.20 131.20

TOASO 239.30 223.07 229.23 234.27 240.43 245.47 251.63 256.67

TSKB 11.26 10.31 10.67 10.97 11.33 11.63 11.99 12.29

TTKOM 48.90 41.95 43.67 46.29 48.01 50.63 52.35 54.97

TTRAK 739.50 703.17 717.83 728.67 743.33 754.17 768.83 779.67

TUKAS 8.81 7.59 8.09 8.45 8.95 9.31 9.81 10.17

TUPRS 153.70 144.53 148.37 151.03 154.87 157.53 161.37 164.03

TURSG 12.54 11.59 11.93 12.24 12.58 12.89 13.23 13.54

ULKER 166.60 146.03 152.47 159.53 165.97 173.03 179.47 186.53

VAKBN 18.83 17.29 17.85 18.34 18.90 19.39 19.95 20.44

VESBE 19.01 18.09 18.47 18.74 19.12 19.39 19.77 20.04

VESTL 66.35 61.50 63.25 64.80 66.55 68.10 69.85 71.40

YEOTK 192.00 171.80 180.20 186.10 194.50 200.40 208.80 214.70

YKBNK 29.40 27.21 27.85 28.63 29.27 30.05 30.69 31.47

YYLGD 11.73 10.15 10.90 11.31 12.06 12.47 13.22 13.63

ZOREN 4.98 4.67 4.81 4.89 5.03 5.11 5.25 5.33
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 253.75 92.34 304.75 120.82 304.75 %175 %110 %20 %20 47.00 47.00 36.00 34.00

AKBNK 56.90 25.63 70.75 33.41 70.75 %122 %70 %24 %24 42.00 43.00 32.00 29.00

ALARK 100.00 84.11 144.22 88.97 144.22 %19 %12 %44 %44 11.00 12.00 20.00 16.00

ARCLK 151.40 121.90 196.10 124.60 196.10 %24 %22 %30 %30 15.00 21.00 26.00 23.00

ASELS 56.75 34.83 67.30 45.14 67.30 %63 %26 %19 %19 33.00 25.00 40.00 38.00

ASTOR 85.00 82.12 149.34 82.80 134.05 %4 %3 %76 %58 6.00 6.00 10.00 11.00

BIMAS 557.50 222.62 631.00 288.76 631.00 %150 %93 %13 %13 45.00 45.00 46.00 46.00

BRSAN 396.00 310.30 1044.70 380.00 784.00 %28 %4 %164 %98 21.00 8.00 3.00 4.00

CWENE 213.20 195.10 421.90 195.10 375.00 %9 %9 %98 %76 8.00 10.00 8.00 6.00

DOAS 230.00 200.70 371.78 213.76 371.78 %15 %8 %62 %62 10.00 9.00 13.00 10.00

DOHOL 15.66 10.33 17.77 11.07 17.77 %52 %42 %13 %13 28.00 31.00 44.00 44.00

EGEEN 11,000.00 5940.66 18307.76 9795.24 18307.76 %85 %12 %66 %66 39.00 11.00 11.00 8.00

EKGYO 10.64 6.28 12.53 6.88 12.53 %69 %55 %18 %18 35.00 36.00 41.00 39.00

ENJSA 66.00 41.22 71.80 42.85 71.80 %60 %54 %9 %9 31.00 35.00 49.00 49.00

ENKAI 45.00 28.07 47.76 31.37 47.76 %60 %43 %6 %6 32.00 32.00 50.00 50.00

EREGL 50.10 35.86 60.25 37.76 60.25 %40 %33 %20 %20 27.00 29.00 35.00 33.00

EUPWR 92.70 89.50 258.00 89.50 208.50 %4 %4 %178 %125 7.00 7.00 1.00 1.00

FROTO 890.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %27 %26 %40 %40 19.00 26.00 21.00 17.00

GARAN 119.90 42.23 138.30 52.60 138.30 %184 %128 %15 %15 48.00 49.00 42.00 42.00

GESAN 45.40 44.86 116.50 44.86 91.35 %1 %1 %157 %101 4.00 4.00 4.00 3.00

GUBRF 161.90 130.50 405.00 130.50 221.50 %24 %24 %150 %37 14.00 23.00 5.00 20.00

HALKB 15.65 11.34 20.24 11.53 20.24 %38 %36 %29 %29 26.00 30.00 27.00 24.00

HEKTS 11.22 11.12 31.18 11.12 23.44 %1 %1 %178 %109 3.00 3.00 2.00 2.00

ISCTR 13.90 6.16 17.77 8.65 17.77 %126 %61 %28 %28 43.00 38.00 28.00 26.00

KCHOL 196.10 123.45 270.75 133.37 270.75 %59 %47 %38 %38 30.00 33.00 22.00 19.00

KONTR 53.55 47.08 108.64 47.08 97.34 %14 %14 %103 %82 9.00 14.00 7.00 5.00

KOZAL 22.12 18.52 33.92 19.06 25.88 %19 %16 %53 %17 12.00 15.00 15.00 40.00

KRDMD 26.84 21.02 33.88 21.02 33.88 %28 %28 %26 %26 22.00 27.00 30.00 27.00

MGROS 527.50 308.06 584.00 324.85 584.00 %71 %62 %11 %11 37.00 40.00 47.00 47.00

MIATK 53.60 14.39 84.40 32.08 84.40 %272 %67 %57 %57 49.00 42.00 14.00 12.00

ODAS 7.58 7.43 14.47 7.47 11.06 %2 %1 %91 %46 5.00 5.00 9.00 15.00

OYAKC 69.95 51.45 88.90 54.25 81.50 %36 %29 %27 %17 24.00 28.00 29.00 41.00

PETKM 21.20 16.96 26.20 18.15 26.20 %25 %17 %24 %24 16.00 16.00 33.00 30.00

PGSUS 218.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %67 %64 %19 %19 34.00 41.00 38.00 36.00

SAHOL 91.40 50.39 111.00 56.83 111.00 %81 %61 %21 %21 38.00 39.00 34.00 32.00

SASA 42.42 33.76 61.65 33.76 51.80 %26 %26 %45 %22 17.00 24.00 19.00 31.00

SISE 43.40 43.22 56.67 43.22 55.64 %0 %0 %31 %28 2.00 2.00 25.00 25.00

SMRTG 45.00 44.92 99.20 44.92 76.70 %0 %0 %120 %70 1.00 1.00 6.00 7.00

SOKM 57.45 43.16 72.22 51.05 72.22 %33 %13 %26 %26 23.00 13.00 31.00 28.00

TAVHL 247.80 99.95 294.75 107.00 294.75 %148 %132 %19 %19 44.00 50.00 39.00 37.00

TCELL 100.20 46.60 115.30 57.25 115.30 %115 %75 %15 %15 41.00 44.00 43.00 43.00

THYAO 277.00 203.00 332.00 229.70 332.00 %36 %21 %20 %20 25.00 20.00 37.00 35.00

TOASO 239.30 188.79 353.75 196.21 353.75 %27 %22 %48 %48 18.00 22.00 17.00 13.00

TTKOM 48.90 18.82 53.20 24.48 53.20 %160 %100 %9 %9 46.00 46.00 48.00 48.00

TTRAK 739.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %21 %17 %46 %46 13.00 17.00 18.00 14.00

TUPRS 153.70 90.68 204.10 129.01 204.10 %70 %19 %33 %33 36.00 18.00 24.00 22.00

ULKER 166.60 41.30 188.70 77.35 188.70 %303 %115 %13 %13 50.00 48.00 45.00 45.00

VESTL 66.35 42.54 107.30 44.56 107.30 %56 %49 %62 %62 29.00 34.00 12.00 9.00

YKBNK 29.40 13.78 39.46 18.47 39.46 %113 %59 %34 %34 40.00 37.00 23.00 21.00

ZOREN 4.98 3.92 7.57 4.16 6.94 %27 %20 %52 %39 20.00 19.00 16.00 18.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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